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FL/1 OPTIMIZ ING COMPILER

STMT LEV NT
21 0
22 a
23 0
24 ¢
25 0
26 0

- 27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0

DCcL

/% ANALISE E ESTATISTICAS — LOG DO TOTAL ~ MARTIN — MAR-T77 %/

1 PARAMETROS_L BASED (PPARM),

2 ARGQUIVO CHAR (4),
2 ENDERECO_BIN BIN FIXED (31})y.

PFARM = ADDR (PARAMETROS))

oCL

DCL

octL

0CL

ocL

ocL

DeL

DCL

ocL

oCctL

{CHF IMLOG, /%1

CHF IMALOC, /¥ 1 - ACABOU'O ARQUIVO ALGCA */
CHFTMVINC, /% 1 = ACABOU O, ARQUIVD VINCULO %/
CHEIMVOL, /% 1 - ACABUU O ARQUIVO VOLUMES */
CHF IMBUF , /* 1 - ACABOU O ARGQUIVO BUFFERS %/
CHF IMARQ, /% 1 — ACABOU O ARGUIVO AKQS */
CHAVE_SINCRONISMO /% 1 — NA VARREDURA DE BUFFERS NAS

"FUNCOES CE SINCRONISMOy FOI
ENCONTRAULO ALGUM COM MARCA
DE 'WRITE PENDENTE!
2 ~ APROPRIANDO A FUNCAD EM SI %/
} PIC *9' INIT (0)y.

CHAVE_ESTATISTICAS PIC '9* INIT (11},.
/% 1 =~ VAL PERMITIR QUE A FUNCAD TENHA SUAS ESTATISTICAS
DETALHADAS POR TASK, 'BUFFER, ARQUIVO E VOLUME */

MENOR_MOMENTO €HAR (15),y.

CILINDRQ_ALVO PIC *999% INIT (Olye

(REGISTROS_POR_TRILHA,
TRACK_INICIAL,
TRACK_FINAL,
ENDERECO_EM_TRILHAS,
TAMANHO_DO_EXTENT_EM_TRILHAS,
TRILHAS_SOMADAS_DOS_EXTENTS

) PIC '(6)9%.

CHAVE_DQ_ARQUIVO CHAR {18) VARy.

/% RECEBE O VALOR DA CHAVE DU MESTRE DE UM VARIAVEL NA
FUNCAO SERAH_NECESSARIO_O_ACESSO E NAS ROTINAS DE
MANUTENCAO_OU_SINGRONISMO */

SEMENTE BIN FIXED (31) INIT (75139)y.

(DATE, TIME, FLOOR, SUBSTR, PLIDUMP, ADDRs VERIFY
) BUILTINj.

MASCARA_STATUS CHAR (28) INIT
{ 'ABCDEFGHL JKLMNOPQRSTUVHXYZ %4 ¥ ) 40

{PFUNCy PLOG, PPARMy PREF, PLINK, PSTATUS) POINTER,.
TAMANHO_VETOR_ TASKS /% TAMANHD DO VETOR DE CONTADORES

POR TASK . */
BIN FIXED (31) INIT {0}y ’

= ACABOU. O ARQUIVO FITALOG  */

1140

1150
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1170

1180
1190
1200
1210
1220
1230
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1250
1260
1270
1280

1290 .

1300
1310
1320

" 1330

1340

1350 °
1360

1370
1380

1390

1400
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FL/1 OPTIMIZ ING COMPILER

STMT LEV NT
38 1 0
39 1 ¢

DCL 1

DCL 1

2

/% ANALISE E ESTATISTICAS - LOG DO TOTAL — MARTIN — MAR-77 %/

"TOTAL_TEMPO_DE_DESLOCAMENTO

CONTADORES_POR_VOLUME (X) CTL,

MNONNNNNNRNNON

NOME_DO_VOLUME

TOTAL_REGISTROS

TOTAL_ACESSOS
TOTAL_DESLOCAMENTOS
POTAL_NAD_DESLOCAMENTOS
TOTAL_ACESSOS_SEM_DESLOCAMENTO
TOTAL_ACESSOS_COM_DESLOCAMENTO
TOTAL_CILINDROS_DESLOCADOS
TOTAL_BYTES_TRANSHITIDOS
TOTAL_TEMPO_DE_DES LOCAMENTO

CONTADUORES_GERAIS,

NN RNNNMNNNN

TOTAL_REGISTRGS

TOTAL_ACESSOS
TOTAL_DESLOCAMENTAS
TOTAL_NAC_DESLOCAMENTOS .
TOTAL_ACE SSOS_SEM_DESLOCAMENTO
TUTAL_ACESSOS_CUM_DESLOCAMENTO

YOTAL_CILINCROS_DESLOCADQS

TOTAL_BYTES_TRANSMITIDOS
TATAL_TEMPO_DE_DESLOCAMENTG

DEC FIXED (10' 1)9e

CHAR (6},
BIN FIXED (31},
BIN FIXED (31},
BIN FIXED (31},
BIN FIXED (311,
BIN FIXED (31),
BIN FIXED (31},
BIN FIXED (31),
BIN FIXED (31},

" DEC FIXED (1041}),.

BIN FIXED (31},
BIN FIXED (31),
BIN FIXED (31),
BIN FIXED (31},
BIN FIXED (31),
BIN FIXED (31),
BIN FIXED (31),
BIN FIXED (31),
DEC FIXED (10,1},

1980

1990

2000
2010
2020
2030
2040
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2060
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2110
2120
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2160
21170
2180
2190
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